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Piyasa Ozeti
Trump celik ve aliiminyum ithalatina %25 oraninda glimriik vergisi getirdi

Amerika Birlesik Devletleri Bagskani Donald Trump, iran ve Cin ile bir anlasmaya
variimasinin mimkun oldugunu sdyledi ve 6zellikle Iran'in su anda "korkmus"
ve zayiflamig bir durumda oldugunu vurguladi.

Trump ayrica, c¢elik ve aliminyum ithalatina %25 oraninda gumrik vergisi
uygulanmasina yonelik kararnameleri imzaladi.

Reuters tarafindan yapilan bir anket ¢alismasina gére; ABD Bagkani Donald
Trump'in segilmesinden bu yana, Ozellikle gimrik vergileri konusundaki
politikalarinin  ekonomideki fiyat baskilarini  yeniden atesleyebilecegi
endisesiyle ekonomistlerin enflasyon tahminlerini yUkselttigi goruldi. Ayrica,
enflasyonun ylkselmesi kargisinda ABD Merkez Bankasi'nin faizleri yeniden
indirmek icin gelecek ceyrek donemine kadar bekleyebilecegi tahmin ediliyor.

Fed Baskani Powellin bugiin TSI 18:00'de ABD Senatosu Bankacilik
Komitesi'nde yariyil sunumu yapmasi bekleniyor. Powell'in yariyil sunumunda
ekonominin  genel gorinuimini, para politikasinda atilan adimlari
degerlendirmesi bekleniyor. Soru-cevap kisminda gelecek déneme ve Trump
politikalarina iligkin agiklamalar merakla izlenecek.

Sanayi uretiminde giiglii toparlanma

Sanayi Uretimi Aralik ayinda takvim etkisinden arindirilmis olarak yillik %7,0
artti. Sanayi Uretiminde son 21 ayin en guglu artisi gergeklesmis oldu.

issizlik orani, Aralik 2024'te bir 6nceki aya gére 0,1 puan azalarak %8,5 oldu.

Cumhurbaskani Yardimcisi Yilmaz, issizlik oranindaki dustsin surmekte
oldugunu, ekonomik dengelenme surecinde sanayi Uretiminde gdzlenen guglu
toparlanmanin ihracat perspektifini gliglendirdigini belirtti.

Norvec'in 1,75 trilyon dolara yaklasan degere sahip devlet varlik fonu, 2024
sonu itibariyla Turkiye'deki bazi sirketlerin hisse senetlerine 1 milyar 573 milyon
659 bin dolar yatirdi. Bu rakam, s6z konusu fonun Tirkiye'ye simdiye kadar
yaptigi en buyuk yatirim olarak kayitlara gegti.

Piyasalar

ABD endeksleri haftaya pozitif baglarken, ABD vadelileri yeni giin 6ncesinde
sinirli geri gekilmeler yasiyor. Asya endeksleri ise karigik bir goérinim
sunuyor. Yurt icinde dolar kuru 36,01 civarinda, Tirkiye 5 yillik CDS tlke risk
primi 253 seviyelerinde bulunuyor.

Teknik olarak

BIST100 endeksi Pazartesi gliini %1,06 oraninda azalis ile 9.846 seviyesi
civarinda kapanis gergeklestirdi. Guine hafif pozitif baglayan endeks daha sonra
glin boyunca satis baskisi altinda hareket etti. BIST100 hisseleri icinde 6zellikle
ASELS ve BIMAS hisseleri lizerinde negatif baski endeksi olumsuz
etkilerken; TCELL, OYAKC, ANSGR, TKFEN hisselerinin verdidi pozitif katki
sinirli kaldi. Alt sektor endeksleri arasinda yeni halka arz olan DSTKF etkisi ile
bir kez daha XFINK finansal kiralama/faktéring en gok ylkselen oldu. ANSGR,
TURSG, AGESA hisse performanslarina paralel XSGRT sigortacilik ayrica
pozitif ayrigma gosterdi. Diger BIST100 hisseleri iginde ALFAS, TUKAS,
GESAN, BRYAT gin igerisinde gosterdikleri goreceli iyi performanslar ile
dikkat ¢ekti. Hacim bazinda ilk 5 araci kurum verilerine gére KOZAL, OYAKC,
HALKB, FROTO, AKBNK glniin sonunda en ¢ok para girisi olan hisseler
olarak siralandi. Ayrica OBAMS, TURSG, AKSGY hisselerine son 10 glnlik
surecte para girisinin devam ettigi goraldu.

Teknik olarak bakildiginda endekste 9.595-10.150 bandinin destek
bolgelerinden baglayan toparlanma 9.980 direncine takilmis oldu. Mevcut
gorunim iginde 9.820-9.770-9.705-9.595 seviyeleri 6nemli destek noktalar
olarak 6ne cikarken, bu seviyeler Uzerinde tekrar yukari yoénlu bir hareket
olmasi durumunda 9.890-9.935-9.980 direng seviyeleri bir kez daha test
edilebilir. Endeksin giine zayif bir seyirle baglamasini bekliyoruz.

Bugin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: KOZAA, EFORC, OYAKC,
GRTHO, TURSG.

GLOBAL

MENKUL DEGERLER

Endeks Mn USD
XU100 9,846 -1.06 0.73 -0.65 2,345
XU030 10,924 -1.38 0.63 0.09 1,875
XUSIN 12,607 -0.73 1.60 -3.07 980
XBANK 14,404 -0.83 -0.65 -3.11 507
Dolar/TL 36.0130 0.05 0.20 1.61

Gosterge

Tahvil 39.04% 1.34 1.34 4.79

5Yilhk CDS  253.39

10/02/2025 kapanis verileri alinmistir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

THYAO 7,729

-0.62
AKBNK 5,743 -1.26
EREGL 5,213 -2.39
KCHOL 5,208 12
ASELS 4,270 484

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL) Degisim (%
ALFAS 332 4.60
TKFEN 591 3.28
GESAN 265 204
OYAKC 528 272
ANSGR 499 2.69

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

KONTR 862

-5.62
ASELS 4,270 -4.84
ENERY 167 -4.40
CVKMD 203 -3.85
SELEC 76 -3.53
() Giinliik  Haftahk Aylik
Ulke Endeks Adi Son % % %
ABD Dow 30 Vadeli 44,057 -0.12 -0.190 5.03
ABD S&P 500 Vadeli 6,010 -0.11 -0.26 4.72
Nasdaq 100
ABD vadeli 21,117 -0.20 -0.54 5.47
Almanya Dax Vadeli 19,032 -1.02 -1.40 3.79
. Shanghai
Cin Composite 3,404 -1.02 -1.40 3.79
Japonya Nikkei 225 38,682 -0.10 -2.07 -1.02
Giiney Kore KOSPI 2,420 0.12 -5.51 -5.33
Hong Kong Hang Seng 19,505 -1.61 -5.90 -4.00
Hindistan Sensex 77,545 -0.19 -2.44 -2.32
*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HISSE ONERILERI

KOZAA 73.50 73,35-73,60 75,00-75,10 72,10 1.04

EFORC 69.10 68,95-69,20 70,20-70,30 68,00 0.32

OYAKC 26.40 26,25-26,50 26,92-26,96 25,94 0.84

GRTHO 190.50 190,20-190,70 195,50-195,70 185,60 0.37

TURSG 18.02 17,99-18,04 18,40-18,42 17,65 0.65
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) AKGRT Ocak ayi briit prim iiretimini agikladi... Aksigorta 2025 yilinin ilk ayinda 3,45 milyar TL toplam brit
Uretim gercgeklestirdi. Bu donemde toplam prim uretimi yillik bazda %7,7 artis gosterdi. Prim uretimi artisinin
enflasyon oraninin iistiinde olmasi dolayisiyla sinirh olumlu olarak degerlendiriyoruz.

AKGRT Aylik Prim Uretimi
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Kaynak: AKGRT, GMD Arastirma

(=) MGROS CDP ve SBTi basarisi... Migros, 2024 CDP iklim Degisikligi ve Su Guvenligi programlarinda Ust lste
ikinci kez "A" notu alarak "Global A Liderleri" arasinda yer aldi. Sirket ayrica, karbon azaltim hedefleri icin Bilim
Temelli Hedefler Girisimi'nden (SBTi) onay alarak Turkiye'de bu onayi alan ilk gida perakendecisi oldu. Gelismenin
kisa vadede hisse performansi iizerinde 6nemli bir etkisinin olmasi beklenmemektedir.

(=/-) BIMAS File GES Projesi iptali... BiM'in Ankara Polatli'da planladi§i 46 MWm kapasiteli File Ankara Polatli
GES projesi iptal edildi. Karar, Cevre ve Sehircilik Bakanlhgi'nin web sitesinde duyuruldu. Haberin hisse
performansina kisa vadede sinirli olumsuz etkisi olmasini bekliyoruz.
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(=/+) Pay geri alimlarn... 10 Subat 2025 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlari

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.S. 200,000 6,82-6,94
VERUS Verusa Holding 5,000 248,50-256,50
INVES Investco Holding 25,000 175,00-185,40
LKMMH Lokman Hekim Saghk 21,000 20,24-20,30
ALKLC Altinkilig Gida Ve Siit 100,000 29,04
Kaynak: KAP

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN GLOBAL

Turkiye - 11 Subat 2025 MENKUL DEGERLER

10.02.2025 Haftalik Ekonomik Takvim Beklenti Onceki
Japonya 02:50 Cari islemler Dengesi (Aralik) 13742 MIr¥  3352,5MIr ¥
Japonya 02:50 Dis Ticaret Dengesi (Aralik) 227,7 Mir ¥ 97,9 Mir ¥
Tirkiye 10:00 issizlik Orani (Aralik) -- %8,60
Tlrkiye 10:00 Sanayi Uretimi (Aralik - Aylik) -- %2,90
Tirkiye 10:00 Sanayi Uretimi (Aralik - Yillik) -- %1,50
Euro Bolgesi 12:30 Sentix Yatirimci Glveni (Subat) -17,00 -17,70

Euro Boélgesi 17:00 ECB Baskani Christine Lagarde konusacak -- --

Japonya -- Milli Glin -- --
Tlrkiye 10:00 Tiirkiye Perakende Satislari (Aralik - Yillik) -- %16,40
Japonya 09:00 Makine Araclari Siparisleri (Ocak - Yillik - Oncii) -- %12,60
ABD 15:00 MBA ipotek Basvurulari (Haftalik) -- %2,20
Almanya 16:00 Cari islemler Dengesi (Aralik) -- 24,1 MiIr EURO
ABD 16:30 TUFE (Ocak - Aylik) %0,30 %0,40
ABD 16:30 Cekirdek TUFE (Ocak - Aylik) %0,30 %0,20
ABD 16:30 TUFE (Ocak - Yillik) %2,90 %2,90
ABD 16:30 Cekirdek TUFE (Ocak - Yillik) %3,20 %3,20
Japonya 02:50 UFE (Ocak - Yillik) %4,00 %3,80
Japonya 02:50 UFE (Ocak - Aylik) %0,30 %0,30
Tlrkiye 10:00 Cari islemler Dengesi (Aralik) -4 MIr TRY -2,87 MIr TRY
Almanya 10:00 TUFE (Ocak - Aylik - Nihai) -%0,20 -%0,20
Almanya 10:00 TUFE (Ocak - Yillik - Nihai) %2,30 %2,30
Euro Bélgesi 13:00 Sanayi Uretimi (Aralik - Yillik) -%2,90 -%1,90
Euro Bélgesi 13:00 Sanayi Uretimi (Aralik - Aylik) -%0,50 %0,20
Tlrkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 16:30 UFE (Ocak - Aylik) %0,20 %0,20
ABD 16:30 Cekirdek UFE (Ocak - Aylik) %0,30 %0,00
ABD 16:30 UFE (Ocak - Yillik) %3,20 %3,30
ABD 16:30 Cekirdek UFE (Ocak - Yillik) %3,30 %3,50
ABD 16:30 issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik) -- 219 Bin
ABD 16:30 Devam Eden issizlik Maagi Basvurulari (Haftalik) -- 1886 Bin
Tirkiye 10:00 TCMB - Piyasa Katilimcilari Anketi (Subat) -- --
Tlrkiye 10:00 Konut Satislari (Ocak) -- 212,6 Bin
Tirkiye 10:00 Konut Satiglari (Ocak - Yillik) -- %53,40
Euro Bélgesi 13:00 GSYH MA (4C2023 - Yillik - Oncii) %0,90 %0,90
Euro Bolgesi 13:00 GSYH MA (4G2023 - Ceyreklik - Oncii) %0,00 %0,00
ABD 16:30 Perakende Satiglar (Ocak - Aylik) %0,00 %0,40
ABD 16:30 Cekirdek Perakende Satislar (Ocak - Aylik) %0,30 %0,40
ABD 17:15 Sanayi Uretimi (Ocak - Aylik) %0,30 %0,90
ABD 17:15 Kapasite Kullanim Orani (Ocak) %77,70 %77,60
Cin -- Cari islemler Dengesi (4C2023 - Oncii) -- 147,6 MIr USD
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4C24 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
10 Subat 11 Subat 12 Subat 13 Subat 14 Subat
DOCO LILAK ALBRK
*ISCTR TTRAK
TOASO
EREGL
17 Subat 18 Subat 19 Subat 20 Subat 21 Subat
AKSA KCHOL BRSAN
AYGAZ TAVHL
FROTO
TUPRS
24 Subat 25 Subat 26 Subat 27 Subat 28 Subat
TKNSA ASELS ENJSA DOAS
THYAO

*Piyasa aglligindan 6nce ac¢iklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AGROT
AKBNK
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BSOKE
BERA
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CVKMD
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
IEYHO
ISCTR
ISMEN

8.50
60.87
17.39
11.28
37.77
77.93
57.22
69.73

150.30
287.92
94.97
98.73
123.87
33.04
74.15
109.60

3.81
13.11
14.96

525.00

377.92

1718.33
53.78

8.46
17.27

1.38

1923.33
49.87
13.03

181.67
41.18

8922.50
12.98
57.07

188.67
46.38
21.52
34.17
45.01
886.00
124.47
46.25
398.08
259.00

3.37

9.45
13.41
39.79

8.99
61.97
17.62
11.60
38.87
82.03
63.37
72.23

156.20
295.92
97.87
104.73
126.47
34.36
78.55
114.30

4.07
13.57
15.54

539.50
384.67
1784.33
55.28

9.07
18.09

143

1972.33
51.67
13.26

186.07
41.96

9120.00
13.56
58.92

203.27
47.80
22.26
35.45
46.35
905.00
126.27
48.27
411.58
267.00

3.46

9.60
13.58
41.31

9.20
62.33
17.71
11.72
39.49
83.52
66.38
73.22

158.30
298.58
98.93
107.77
127.43
34.92
80.05
116.50

4.18
13.73
15.76

545.00
388.33
1823.67
55.97

9.28
18.51

1.45

1989.67
52.53
13.36

187.53
42.22

9202.50
13.78
59.53

208.13
48.34
22.56
35.97
47.05
911.50
126.93
49.39
418.17
270.00

3.49

9.65
13.66
42.07

9.48
63.07
17.85
11.92
39.97
86.13
69.52
74.73

162.10
303.92
100.77
110.73
129.07
35.68
82.95
119.00

4.33
14.03
16.12

554.00
391.42
1850.33
56.78

9.68
18.91

1.48

2021.33
53.47
13.49

190.47
42.74

9317.50
14.14
60.77

217.87
49.22
23.00
36.73
47.69
924.00
128.07
50.29
425.08
275.00

3.55

9.75
13.75
42.83

9.69
63.43
17.94
12.04
40.59
87.62
72.53
75.72

164.20
306.58
101.83
113.77
130.03
36.24
84.45
121.20

4.44
14.19
16.34

559.50
395.08
1889.67
57.47

9.89
19.33

1.50

2038.67
54.33
13.59

191.93
43.00

9400.00
14.36
61.38

222.73
49.76
23.30
37.25
48.39
930.50
128.73
51.41
431.67
278.00

3.58

9.80
13.83
43.59

9.97
64.17
18.08
12.24
41.07
90.23
75.67
77.23

168.00
311.92
103.67
116.73
131.67
37.00
87.35
123.70

4.59
14.49
16.70

568.50
398.17
1916.33
58.28
10.29
19.73
1.53
2070.33
55.27
13.72
194.87
43.52
9515.00
14.72
62.62
232.47
50.64
23.74
38.01
49.03
943.00
129.87
52.31
438.58
283.00

3.64

9.90
13.92
44.35

GLOBAL

MENKUL

10.46
65.27
18.31
12.56
42.17
94.33
81.82
79.73
173.90
319.92
106.57
122.73
134.27
38.32
91.75
128.40
4.85
14.95
17.28
583.00
404.92
1982.33
59.78
10.90
20.55
1.58
2119.33
57.07
13.95
199.27
44.30
9712.50
15.30
64.47
247.07
52.06
24.48
39.29
50.37
962.00
131.67
54.33
452.08
291.00
3.73
10.05
14.09
45.87

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
KARSN
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LIDER
MAGEN
MAVI
MIATK
MGROS
MPARK
NTHOL
ODAS
OTKAR
OYAKC
PASEU
PGSUS
PETKM
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SELEC
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TOASO
TSPOR
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YEOTK
ZOREN

32.23
27.36
10.96
10.66
152.10
30.46
6057.50
22.64
68.93
140.70
21.80
69.20
34.53
570.17
360.17
40.53
5.27
382.08
24.20
31.18
226.60
16.28
11.85
93.12
3.27
184.90
61.45
38.61
3.76
35.88
38.67
17.62
12.04
159.27
260.83
60.05
192.03
0.96
1.88
103.47
108.00
132.53
310.75
46.79
671.17
16.62
118.23
24.05
58.10
28.05
50.03
3.74

32.73
27.88
11.11
11.04
157.90
32.92
6145.00
23.26
71.03
144.00
22.34
70.70
35.47
580.67
370.17
41.97
5.38
389.58
25.16
31.76
231.50
16.63
12.33
95.12
3.39
190.30
63.90
39.69
3.84
36.74
39.41
18.35
12.36
163.17
267.33
62.45
201.43
1.00
1.99
105.07
112.30
136.33
315.75
48.39
679.67
17.34
121.63
24.89
59.60
28.47
51.43
3.86

32.91
28.14
11.17
11.18
159.90
33.76

6175.00

23.62
72.27
145.10
22.66
71.25
35.85
584.83
374.33
42.49
5.43
393.17
25.78
31.96
233.70
16.77
12.54
95.93
3.44
192.40
64.75
40.19
3.86
37.06
39.65
18.78
12.53
164.73
269.67
63.50
204.87
1.01
2.05
106.03
114.20
137.67
318.00
49.17
683.33
17.68
123.07
25.35
60.30
28.63
51.97
3.91

33.23
28.40
11.26
11.42
163.70
35.38

6232.50

23.88
73.13
147.30
22.88
72.20
36.41
591.17
380.17
43.41
5.49
397.08
26.12
32.34
236.40
16.98
12.81
97.12
3.51
195.70
66.35
40.77
3.92
37.60
40.15
19.08
12.68
167.07
273.83
64.85
210.83
1.04
2.10
106.67
116.60
140.13
320.75
49.99
688.17
18.06
125.03
25.73
61.10
28.89
52.83
3.98

33.41
28.66
11.32
11.56
165.70
36.22
6262.50
24.24
74.37
148.40
23.20
72.75
36.79
595.33
384.33
43.93
5.54
400.67
26.74
32.54
238.60
17.12
13.02
97.93
3.56
197.80
67.20
41.27
3.94
37.92
40.39
19.51
12.85
168.63
276.17
65.90
214.27
1.05
2.16
107.63
118.50
141.47
323.00
50.77
691.83
18.40
126.47
26.19
61.80
29.05
53.37
4.03

33.73
28.92
11.41
11.80
169.50
37.84
6320.00
24.50
75.23
150.60
23.42
73.70
37.35
601.67
390.17
44.85
5.60
404.58
27.08
32.92
241.30
17.33
13.29
99.12
3.63
201.10
68.80
41.85
4.00
38.46
40.89
19.81
13.00
170.97
280.33
67.25
220.23
1.08
221
108.27
120.90
143.93
325.75
51.59
696.67
18.78
128.43
26.57
62.60
29.31
54.23
4.10

GLOBAL

MENKUL

34.23
29.44
11.56
12.18
175.30
40.30
6407.50
25.12
77.33
153.90
23.96
75.20
38.29
612.17
400.17
46.29
5.71
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13.77
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42.93
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13.32
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1.12
2.32
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27.41
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 66.7273 -1.35% -2.57% -1.31%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1.1494 -0.38% -0.81% 0.69%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0.1495 -0.14% 0.07% 1.71%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0.2781 0.11% 0.81% 4.83%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 29.2349 0.11% 0.93% 4.95%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8.2660 0.03% 0.91% -2.74%

GZN Bogazigi Serbest Fon 29.7784 -0.53% -2.47% 1.04%

GJM Ada Serbest Fon 24.9970 -1.30% -3.68% -2.28%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9.3755 -0.57% -3.58% -2.78%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0.0000 0.00% 0.00% 0.00%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3.4370 -1.06% -0.92% -0.66%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 0.0000 0.00% 0.00% 0.00%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0.2405 0.02% 0.48% 2.42%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2025 Global Menkul Degerler A,S,
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